
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
DIVISIONE GOVERNANCE E PROGRAMMAZIONE STRATEGICA 
AREA DI GOVERNANCE STRATEGICA 
COORDINAMENTO STRATEGICO DELLA DIREZIONE GENERALE E 
INTERNAZIONALIZZAZIONE 
UFFICIO GLOBAL MOBILITY ED EVENTI INTERNAZIONALI 

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise e il Regolamento didattico di 
Ateneo; 

VISTO l’Accordo di Cooperazione con l’Università della Svizzera Italiana formalizzato 
in data 18/01/2021 per la realizzazione di un programma di Doppio Titolo tra il 
Corso di Laurea Magistrale in Sicurezza dei Sistemi Software dell’Università 
del Molise e il Masters Degree in Software Engineering dell’Università della 
Svizzera Italiana; 

 VISTO  il Bando di concorso per l’assegnazione di n. 2 borse di mobilità finanziate nel 
quadro dell’Accordo di Cooperazione con l’Università della Svizzera Italiana 
(Svizzera), pubblicato all’Albo di Ateneo il 21/04/2023, R.A.A. n.323/2023; 

VISTO              il verbale della commissione nominata con Decreto Rettorale prot. n. 21242 
del 18/05/2023; 

  

DECRETA 
 

Articolo 1 
È approvata la seguente graduatoria degli studenti idonei, nell’ordine di merito, alle borse di 
mobilità finanziate nel quadro dell’Accordo di Cooperazione con l’Università della Svizzera 
Italiana (Svizzera), pubblicato all’Albo di Ateneo il 21/04/2023, R.A.A. n.323/2023: 

 
 

 
 

 

*Prima in graduatoria in base all’età, come previsto dall’art. 6 del bando. 

 
Articolo 2 

Entro il termine perentorio di sette (7) giorni naturali e consecutivi dal giorno successivo della 

data di pubblicazione della graduatoria, i vincitori dovranno far pervenire all’indirizzo e-mail 
glomobility@unimol.it il modulo di accettazione della borsa debitamente compilato e 

sottoscritto, pena la decadenza dal diritto. L’Ufficio Global Mobility ed eventi internazionali 

procederà, senza ulteriore preavviso, a dichiarare decaduto d'ufficio il candidato dal beneficio 

della borsa nel caso in cui, trascorsi inutilmente i sette giorni, non sia pervenuta alcuna 

comunicazione.  

1 SPINA Angelica* 58/60 

2 PATRIARCA Federica 58/60 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/
mailto:glomobility@unimol.it






 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

Articolo 3  
L’assegnazione definitiva della borsa di mobilità è subordinata: 
-  all’accettazione dello studente da parte dell’Università della Svizzera Italiana; 
-  alla formalizzazione del Learning Agreement; 
- alla stipula dell’accordo finanziario Istituto/Studente, finalizzato al pagamento del 
contributo, che dovrà essere obbligatoriamente formalizzata prima della partenza con 
le modalità comunicate via email al beneficiario da parte dell’Ufficio Global Mobility ed 
eventi internazionali. 

 
 

 IL RETTORE  
 Prof. Luca BRUNESE 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

 
 

 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

Annotazioni: 

 

  Data  

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2023-05-26T09:42:28+0200
	IT
	Luca Brunese




